

0718512015 Holding ApS

Pandebjergvej 113
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 47 75 20

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2022

Michael Adeldam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	0718512015 Holding ApS Pandbjergvej 113 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 36 47 75 20
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Hjemsted: Guldborgsund kommune
Direktion	Michael Bille Adeldam, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 193.575, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.513.452.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-23.556	-66.165
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-7.178
Andre driftsomkostninger		-3.526	0
Resultat før finansielle poster		-27.082	-73.343
Finansielle indtægter		4.250	262.038
Finansielle omkostninger		-58.422	-4.344
Resultat før skat		-81.254	184.351
Skat af årets resultat		-112.321	112.321
Årets resultat		-193.575	296.672
Foreslået udbytte		114.400	0
Overført resultat		-307.975	296.672
		-193.575	296.672

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	569.102
Materielle anlægsaktiver i alt		0	569.102
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	569.102
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Udskudt skatteaktiv		0	112.321
Tilgodehavender i alt		0	112.321
Værdipapirer			
Værdipapirer		163.500	205.645
Værdipapirer i alt		163.500	205.645
Likvide beholdninger		1.359.090	831.779
Omsætningsaktiver i alt		1.522.590	1.149.745
Aktiver i alt		1.522.590	1.718.847

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.349.052	1.657.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital i alt		<u>1.513.452</u>	<u>1.707.028</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		9.138	11.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.138</u>	<u>11.819</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.138</u>	<u>11.819</u>
Passiver i alt		<u><u>1.522.590</u></u>	<u><u>1.718.847</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.657.027	0	1.707.027
Årets resultat	0	-307.975	114.400	-193.575
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	1.349.052	114.400	1.513.452

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-46.774</u>	<u>262.038</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>163.500</u>	<u>205.645</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	0	50.000
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	0	-50.000
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 127.842 vedrørende fremført underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Bille Adeldam

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-056415393616
Tidspunkt for underskrift: 22-08-2022 kl.: 16:33:10
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 22-08-2022 kl.: 16:46:30
Underskrevet med NemID

Michael Bille Adeldam

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-056415393616
Tidspunkt for underskrift: 22-08-2022 kl.: 16:49:37
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6c0976kzhNs248237805

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.